AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE

PULARI HOXHA sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqerité tregtare”,
UNE, :

1-Bajram Hoxha i biri Asllan-it i datelindjes 27-03-1999, lindur ne Malgene e banues ne
Kukes i paisur me leternjoftim me Nr.J90327062N.

2-Bedri Hoxha i biri Qamil-it i datelindjes 15-01-1996, lindur e banues ne Malgene i paisur
me leternjoftim me Nr.J60115033A.

Sot me dt. 22/04/2024, me vullnetin tim té liré dhe té ploté, vendosa té hartojé kere Akt-
Themelimi pér krijimin e Shogéris¢ me Pérgjegjési té Kufizuar PULARI HOXHA
sh.p.k. s1

ORTAKET.
Akti 1 Themelimit hartohet me kéto kushte:

Nen: 1
Ortaku , me gjeneralitetet ¢ mésipérme, me vullnet té lir¢ dhe té plote krijo) Shogerine me
Pérgjegjési té Kufizuar PULARI HOXHA Shpl\
Neni 2
Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi qé rregullon ményrén ¢
organizimit dhe funksionimit té shoqérive tregtare dhe né pérputhje me dispozitat ¢ Statutit gé 1
bashkélidhet kétij Akt — Themelimi.

Neni 3

Emri i ploté 1 shogéris¢ ¢shté PULARI HOXHA sh.p.k..
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Nent +
Selia e shogerise eshee ne Kukes,Malcene,Lagjja Hoxhe Cake,Rruga Hoxha,Hyrja
Nr.1,Ndertese private Nr.17, Sipas dispozitave té percaktuara né Statut dhe ne Akt —
Themelimit, veprimtarna e shoqerise do te shtrihet ne té gjithe terntorin ¢ Republikes se Shqiperise s
dhe jashte saj, duke krijuar filialet apo deger e saj.

Nent 5
Objekn 1 veprimtarisé se Shoqerise me Pergjegjest te Kufizuar PULARI HOXHA
sh.p.k. do t¢ jeté ar1 pércaktuar ne Statutin e Shogertse
Pulari.Import-eksport.
Neni 6
Kapitali themeltar i shogérisé do té jete 100.000 (njegind mije) leke ndare ne 2 kuote . Kapitalt

themeltar mund té rritet sipas deshires se ortakut dhe kushteve né té cilat ushtron veprimtarine, ne
formen dhe menyren e parashikuar né Statut.

Nenr 7
Administrator i Shogérisé do té jeté Z.Bajram Hoxha dhe kompetencat e tyre percaktohen ne Statut.
Neni 8

Viti financiar i Shogéris¢ mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do viti kalendarik.
Bilanci vjetor 1 veprimtarisé sé shogérisé pérfundohet brenda muajit Mars té vitit t¢ pasardhés.

Newt 9

Shoqéria gézon lirisht pronat dhe mjetet ¢ sa) financiare dhe ka té drejt¢ u perdore ato ne
perputhje me objekdn dhe géllimin ¢ veprimtaris¢ s¢ shogerise.

Neni 10
Ky Akt—Themelim do té jeté efektiv nga dita e regjistrimit té saj ne regjistrit tregtar.
Kohézgjatja e shogérisé do te jeté pa afat té caktuar.
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